
 

PŘIHLÁŠKA                                                                                                 

DOŠWIHÁČEK JARŇÁČEK 

2020 
 

 

Termín:        9. 3. - 13. 3. 2020 

Údaje o dítěti:   

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………… 

Datum narození:  …………………………  Rodné číslo:………………………………... 

Bydliště:    …………………………..……………………….   PSČ:  .…………............... 

Zdravotní pojišťovna:    …………………………………………………………………… 

Zdravotní stav: (Alergie, léky, omezení, atp.)  ……………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

Účast: …………………………. (uveďte: celý kemp či určité dny) 

Syn/dcera bude odcházet z kempu (zakroužkujte):      bez doprovodu         vždy s doprovodem 

Údaje o rodičích: 

Jméno a příjmení:    ………………………… …………………………………………...        

Telefon (dostupný během kempu):    …………………………………………….. .………        

e-mail:      …………………………………………….. ……………………………………  

Platební podmínky: 

Částku ve výši 1500 Kč/kemp (za určité dny 350 Kč/ den – v případě neúplné účasti) uhraďte 

na č. účtu 207 225 397/0600 nebo v hotovosti nejpozději do 6. března 2020. Do poznámky 

uveďte jméno dítěte. V případě nemoci a odhlášení dítěte před nástupem na florbalový kemp 

Vám bude částka vrácena. V případě odhlášení dítěte den před zahájením kempu a v průběhu 

sportovního týdne částka propadá! 

Potvrzení a souhlas: 

Potvrzuji správnost výše uvedených údajů a souhlasím se zpracováním poskytnutých údajů 

dle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Zároveň souhlasím s uveřejněním 

fotografií z průběhu tábora na webu www. doswich.cz. 

      

 

 

    Podpis zákonného zástupce:  ……………………………… 


